
TARPTAUTINIO MOKINIŲ MENINĖS KŪRYBOS KONKURSO „KALĖDINIS 

ATVIRUKAS“  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2019-11-19  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

Posėdis įvyko 2019 m. lapkričio 19 d. 11.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – Jonas Kazlauskas, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

profesorius. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir   kultūrinio  ugdymo skyriaus metodininkė.  

Nariai:  

Vita Naumavičienė – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės 

mokytoja metodininkė. 

Evelina Karčauskienė – Vilniaus Šolomo Aleichemo gimnazijos vyresnioji dailės mokytoja, 

Dailės mokytojų asociacijos narė. 

Kristina Stančienė – Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, dailės istorijos mokytoja, Lietuvos dailininkų sąjungos dailėtyros sekcijos pirmininkė. 

Kristina Norvilaitė – dailininkė-grafikė, Lietuvos dailininkų sąjungos narė. 

Rimantas Kisielius – Vilniaus Žemynos gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, Dailės 

mokytojų asociacijos vadovas. 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Tarptautinio mokinių meninės kūrybos konkurso „Kalėdinis atvirukas“ geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Tarptautinio mokinių meninės kūrybos darbų konkurso „Kalėdinis 

atvirukas“ laimėtojų.  

Atrinkti 15  atvirukų  po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

         Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir 

pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais 

apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai: 

  

Dangis Karmonas, 9 m., Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, mokytoja Janina Dindienė, 

darbo pavadinimas – „Kvepia Kalėdom“;  

Urtė Noreikaitė, 9 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja  

Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Laputė brenda per baltą šventę“;  

Gintarė Gaučaitė, 10 m., Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, mokytoja  Gintė 

Mažiulienė, darbo pavadinimas – „Žiemos žaidynės“;   

Mantas Kabišaitis, 8 m., Kupiškio meno mokykla, mokytoja Rima Kalinkienė, darbo 

pavadinimas – „Dovanų lietus“;  



 2 

Amanda Beržonskaitė, 10 m., Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla, mokytoja 

Stanislava Šarkauskaitė, darbo pavadinimas – „Nakties angelas“;  

 

 

2.1 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais apdovanojami šie 11–

14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Ūla Jogminaitė, 14 m., Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, mokytoja Ilona Venckienė, 

darbo pavadinimas – „Kalėdų naktis“;  

Ivana Melnikova, 14 m., Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla, 

Vytauto Kazimiero Jonyno dailės skyrius, mokytoja Neringa Akstinienė, darbo pavadinimas – 

„Kalėdinis atvirukas“;  

Kamila Andziulytė, 12 m., Vilniaus rajono Nemenčinės Gedimino gimnazija, mokytoja Dovilė 

Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Kalėdų medis“;  

Eglė Peseckaitė,  11 m., Trakų rajono Paluknio „Medeinos“ gimnazija, mokytoja Goda Gujienė, 

darbo pavadinimas – „Miško svečias“;  

 

Evita Šavinskaitė, 11 m. Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena Labanauskienė, darbo 

pavadinimas – „Šalnos atspindys“;  

 

3.1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų atminimo 

dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Aistė Narvilaitė, 15 m., Kretingos rajono Salantų meno mokykla, mokytoja Ingrida 

Taujanskienė darbo pavadinimas – „Žiemos stebuklas“;  

Ieva Aleksandrovič, 17 m., Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija, mokytoja Jolanta 

Snežko, darbo pavadinimas – „Ramybės įsikūnijimas“; 

Aistė Krištopaitytė, 15 m., Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla, mokytoja Lina Rušienė, 

darbo pavadinimas – „Kalėdos kitaip“;  

Augustė Mižutavičiūtė, 15 m., Šilalės rajono  Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, 

mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Atbrenda Rytų išminčiai“; 

Eva Buitvidaitė, 17 m., Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Aida Juškaitė, 

darbo pavadinimas – „Laukimas“;  

 

 

     4. 1. Už puikų mokinių parengimą tarptautiniam mokinių kūrybinių darbų konkursui 

„Kalėdinis atvirukas“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais 

apdovanojami šie mokytojai: 

 

Janina Dindienė, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla; 

Laima Šepikaitė, Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija; 

Gintė Mažiulienė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija; 

Rima Kalinkienė, Kupiškio meno mokykla; 

Stanislava Šarkauskaitė, Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla; 



 3 

Ilona Venckienė, Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija; 

Neringa Akstinienė, Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla, Vytauto 

Kazimiero Jonyno dailės skyrius; 

Dovilė Blažytė-Vanagienė, Vilniaus rajono Nemenčinės Gedimino gimnazija; 

Goda Gujienė, Trakų rajono Paluknio „Medeinos“ gimnazija; 

Jelena Labanauskienė, Širvintų meno mokykla; 

Ingrida Taujanskienė, Kretingos rajono Salantų meno mokykla; 

Jolanta Snežko, Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija; 

Lina Rušienė, Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla; 

Aida Juškaitė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija;   

  

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________prof. Jonas Kazlauskas  

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


